[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 10/2007
O Procurador Geral do Tribunal de Justiça Desportiva- Santa Catarina – TJD/SC, no uso das atribuições legais, RESOLVE NOMEAR, para exercer o cargo de Procurador do Conselho de Julgamento o Dr. DIVALDO ROSA.

Florianópolis, 19 de abril de 2007.
MARCÍLIO CESAR RAMOS KRIEGER
Procurador Geral do TJD/SC
Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (48) 271-1860
contato@tjd.sc.gov.br  www.tjd.sc.gov.br

_925831431